
UCHWAŁA NR XXIX/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 

kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 i 1579 oraz z 2020 r., poz. 150, poz. 284 i poz. 875) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.703), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/175/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne, 
w kompostowniku przydomowym, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zwolnienie obowiązuje licząc od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym 
złożono wniosek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

Id: E9A85728-B746-471D-8B8A-56544746CF96. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), rada gminy, w drodze uchwały, zwalnia w części z opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne,
w kompostowniku przydomowym.

Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady
komunalne, w kompostowniku przydomowym, ma wpłynąć na zmniejszenie ilości odpadów
biodegradowalnych przekazywanych przez właścicieli nieruchomości przedsiębiorcy odbierającemu odpady
komunalne.

Zmiana uchwały w przedmiocie wprowadzenia zapisu wskazującego datę obowiązywania zwolnienia
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne,
w kompostowniku przydomowym, wyjaśnia wątpliwości pojawiające się przy interpretacji okresu
obowiązywania niniejszego zwolnienia.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

Id: E9A85728-B746-471D-8B8A-56544746CF96. Podpisany Strona 1




